

عنوان مقاله:

مستندسازی مدیریت دانش تجربیات فرماندهان و کارکنان دوران دفاع مقدس (در راستای اجرایی نمودن طرح باقرالعلوم(علیه السلام))

محل انتشار:

اولین همایش ملی جایگاه علم و فناوری در دفاع مقدس (سال: 1401)

تعداد صفحات اصل مقاله: 13

نویسندگان:

علی دلاور - کارشناس ارشد مدیریت دفاعی، تبریز، ایران

سید علی نباتی - کارشناس ارشد مدیریت دفاعی، تبریز، ایران

علی اکبر پیوسته - استادیار، گروه مدیریت، موسسه آموزش عالی اسوه، تبریز، ایران

خلاصه مقاله:

هشت سال دفاع جانانه ملت در برابر تجاوز وحشیانه دشمن منشا غرور ملی پایان ناپذیری برای مردم سلحشور ایران گردید و باعث شد که توطئه مشترک شرق و غرب برای به زانو درآوردن ملت بزرگ ایران به فرصتی برای اثبات توانمندی های اسلام و انقلاب و کشور تبدیل شود. رشادت های جوانان برومند، انقلاب و نظام را بیمه کرد و نشان داد که با داشتن پشتوانه مردمی و در پرتو حاکمیت اسلام و وحدت نیروها می توان هر دشمن خیره سری را ناکام ساخت. پژوهش حاضر با هدف بررسی مستندسازی مدیریت دانش تجربیات فرماندهان و کارکنان دوران دفاع مقدس انجام شده است. مطالعه و بررسی این پژوهش به روش کتابخانه ای انجام شده و ابزار گردآوری داده ها، کتب و مقالات علمی فارسی و لاتین بروز و پایان نامه های مرتبط و فیش برداری از منابع پایگاه های اطلاعاتی شبکه جهانی اینترنت و منابع دست اول با موضوع پژوهش بوده است. نتایج پژوهش نشان می دهد که پس از هشت سال دفاع دلیرانه رزمندگان، نه تنها دشمن نتوانست یک وجب از خاک کشورمان را اشغال کند، بلکه در اوج درماندگی و عجز، شکست را پذیرفت و همگان به عظمت و اقتدار جمهوری اسلامی ایران اعتراف نمودند. بنابراین استفاده از دانش و تجارب فرماندهان و کارکنان دوران دفاع مقدس به عنوان مهمترین سرمایه های سازمان به شمار می آید که حفظ و انتقال این دانش ارزشمند در قالب مستندسازی، یک ضرورت برای سازمان، که مستندسازی تجارب فرماندهان دوران دفاع مقدس راهکاری موثر برای ایجاد نوآوری و بروز رفتارهای خلاقانه در ماموریت های سازمان می باشد. با توجه به اهمیت مدیریت دانش در یگانها و پیاده سازی آن در سازمان تا در شرایط بحران استفاده و بتوان نهایت بهره وری در انجام ماموریت ها را از فرماندهان انتظار داشت، در نهایت پیشنهادات کاربردی ارائه گردید.

کلمات کلیدی:

مدیریت دانش - تجربیات فرماندهان - دفاع مقدس

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1625595>

